TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO

Ao Ilustríssimo Senhor Secretário de Administração de Material

A 73ª ZE Mococa, informa que esta zona requereu autorização para mudança de endereço deste cartório
junto à Presidência do TRE, com data marcada para o dia 03/02/2020.

Esclarece que, o imóvel o qual será ocupado por esta serventia, trata-se de uma cessão do Tribunal de
Justiça de São Paulo ao Tribunal Regional Eleitoral de São Paulo, isento de aluguel.

Ocorre que, o imóvel deve passar por uma minirreforma, a qual a Prefeitura Municipal já fora oficiada, no
entanto, alega não possuir condições de arcar com toda a despesa de material.

Diante do exposto, solicita autorização para aquisição das tintas interna e externa, tendo em vista que o
imóvel ora mencionado, encontra-se fechado, necessitando de reparos, conforme mencionado acima.

Esclarece ainda, que os orçamentos, encontram-se juntos a este requerimento.

Esclarece, por fim que, a empresa que apresentou menor preço foi a CASA MARQUES MATERIAIS
PARA CONSTRUÇÃO LTDA, cujo valor é de R$ 2.230,69 (dois mil, duzentos e trinta reais e sessenta e
nove centavos).

Nestes termos,

SEI/TRE-SP - 1741055 - DOCUMENTOS https://sei.tre-sp.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 2 13/03/2020 16:13

pede deferimento.

Mococa-SP, 13 de dezembro de 2019.

José Alberto Nunes da Silva

Chefe de Cartório

Documento assinado eletronicamente por JOSÉ ALBERTO NUNES DA SILVA , CHEFE DE
CARTÓRIO ELEITORAL , em 13/12/2019, às 16:45, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-sp.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando
o código verificador 1741055 e o código CRC 9D5C3AAD.

0080489-62.2019.6.26.8073 1741055v2

SEI/TRE-SP - 1741055 - DOCUMENTOS https://sei.tre-sp.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

2 of 2 13/03/2020 16:13